
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-CLO-DOP.021.1.181.2022 
ZARZĄDZENIE NR 181/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
z dnia 22 listopada 2022 r. 

                      w sprawie powołania Komisji Przetargowej w przetargu na sprzedaż samochodu 

osobowego Peugeot 508 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. 2022, poz. 574 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Przetargową, zwaną dalej Komisją, do przygotowania i przeprowadzenia 

przetargu w rozumieniu Kodeksu cywilnego do sprzedaży samochodu osobowego Peugeot 508 

o nr rej. DW321SG. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Norbert Nowicki, 

2) Angelika Raś, 

3) Łukasz Lisik. 

 

§ 2 

Komisję powołuje się na okres niezbędny do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      Rektor  

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


